fequelis aucupationibus venationibus pifcationibus petariis turbariis car-

Ijonariis lapicidiis lapide et calce fabrilibus brafinis bruariis et geneft;is

columbis columbariis cum communi pailura cum euriis et earum exiti-

))us herezeldis bluduetis et merchetis mulierum cum Itineribus jufl;i-

ciarie et camerarie ac exitibus et proficuis eorundem cum feodis et

foriffafturis furca fofla fok fak tol teme infangand thefe outfangand

thefe cum libera forefl;a et warenna cum tenentibus tenandiis libere

tenentium fervitiis feodis foriffafturis Avrak et ware ac cum afiis omni-

bus et fingulis libertatibus commoditatibus afiamentis ac jufl;is perti-

nentiis fuis quibufcumque tam nou nominatis quam nominatis ad diftam

Regalitatem cum pertinentiis fpeftantibus feu quomodolibet fpeftare

valentibus in futurura Et adeo libere quiete plenarie integre honorifice

bene et in pace ficut aliqua Regalitas feu regalia infra regnum nofl;rum

per Nos vel nofl;ros predeceffores quibulcumque retroaftis temporibus

liberius conceditur vel donatur Infuper approbamus ratificamus omnes

et fingulas concefllones donationes et annexiones quaruracumque ter-

rarum reddituum vel pofleflionum per quofcumque noftros predeceflTores
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aut alias quafcumque perfonas monafterio de Scona ac Abbati et con-

ventui ejufdem monafterii ufque in diem confe6tionis prefentis carte

fafte et concefle In cujus rei teftimonium prefenti earte noftre Magnuiu

Sigillum noftrumApponi precepimus TeftibusReverendis in Chrifto patri-

bus Jacobo Sanftiandree • et Willelmo Glafguenfi ecclefiarum Epifcopis

VVillelmo domino Crechton noftro cancellario et confanguineo predilefto

Dileftis confanguineis nottris Patricio domino de le Grame Alexandro

domino Ct)ontgomery Johanne domino lindefay de byris Andrea domino

de le gray Magiftro hofpicii noftri Magiftris Johanne Arrous Archi-

diacono Glafguenfi et Georgeo Schoryfuuod Reftore de Cultyr clerico

noftro Apud Edinburgh vicefimo die menfis Junii Anno domini Mille-

fimo Quadringentefimo quinquagefimo Secundo Et Regni noftri decimo

fecundo •

Inftrm inr afebem et ouetu et Dauid Cumyn de culty ff fraccone cibe

iux'^ lacu de blair T; de emenct eiufd •

216. In Dei Nomine Amen p hoc pns publicum Inftrumentum Cunftf pateat

euidenter q Anno Incarnacbnis cinice Millefimo quadrigen""' quiqua-

gefimo quarto Indiccone f'"^ Menf> vero Aprilis die feptimo Ac pontifi-

catus fciffimi in xpo patris et dni nfi dni Nicholai dina prouidencia